
 

 

Prot. N. vedi segnatura      Città della Pieve, 12/09/2022    

Al sito Web 

        Agli atti 

 

Oggetto: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO risorse finanziarie Piano nazionale di ripresa e resilienza – 

progetti in essere. Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU. 

Titolo progetto: Stem in classe, stem in natura 

CUP: H99J21012190001  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Programma annuale E.F.2022; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

  VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 

Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 2022, n. 42.  

VISTO  il Progetto presentato da questo istituto approvato dal Collegio d’Istituto con delibera quadro 

n. 112 del 08 settembre 2021 e approvato dal Consiglio Docenti con delibera quadro n. 9 del 02 

settembre 2021; 

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica; 

VISTA   la Lettera Prot. AOOGABMI/71643 del 29/08/2022 di formale autorizzazione del progetto; 

 

 

D E C R E T A  

 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano nazionale di ripresa 

e resilienza – progetti in essere. Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " P.VANNUCCI "  CITTA' DELLA PIEVE (PG)   Protocollo 0007786 del 12/09/2022



per le STEM”. Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU: 

 

CUP Titolo progetto 
Importo 

autorizzato  

H99J21012190001 
“Stem in classe, stem in 

natura” 
€ 16.000,00 

 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE –modello A, 

aggregato 03 – “Finanziamenti dallo Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06- “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” 

(liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “Piano nazionale di ripresa e resilienza – PNRR – Progetti in essere” (liv. 

3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) 

– 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Spazi e strumenti digitali per le STEM” – Avviso 

Prot. N. 10812 del 13 maggio 2021 codice CUP H99J21012190001. 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Caterina Marcucci 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2022-09-12T11:19:00+0200




